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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2014-02-08 - 18:18 Wyniki
Puchar Silesia 24.69 POLEWKA Tomasz Katowice 2013-02-09
Top Times "Poland" 23.62 POLEWKA Tomasz 00611 Ostrowiec Sw 2013-12-20

Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. WRABEC Szymon 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.58 160
2. KASZYCKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 43.63 139
3. BIEŁOUS Mateusz 01 Klub Sportowy REKIN 44.49 131
4. PIERCHAŁA Maksymilian 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.72 129
5. TOMECKI Szymon 11 SiKReT Gliwice 48.62 100
6. CZERCZAK Dawid 11 UKP Ruda Śląska 49.03 98
7. ZIELOSKO Daniel 11 MOSiR Mysłowice 49.20 97
8. BOROWSKI Kamil 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.83 88
9. KOWALCZYK Szymon 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 51.42 85

10. CHLEBOŚ Bartek 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 55.01 69
11. KAŻMIERCZAK Marek 11 UKP Ruda Śląska 55.38 68
12. MIZGALSKI Szymon 11 UKP Ruda Śląska 56.48 64
13. DĄBROWSKI Gryegory 11 UKP Ruda Śląska 1:04.92 42

11 - 12 lat

1. HYCKOWSKI Paweł 01 Klub Sportowy REKIN 36.81 231
2. HERZYK Paweł 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 37.94 211
3. WYROBEK Robert 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.24 206
4. BARTNIK Dariusz 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.08 193
5. BROŻEK Dawid 11 Mosm Tychy 39.76 183
6. KNIHNICKI Miłosz 01 Klub Sportowy REKIN 39.93 181
7. TOKARSKI Stanisław 01 Klub Sportowy REKIN 40.38 175
8. HUDZIKOWSKI Mateusz 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.89 169
9. KRUCZKOWSKI Adam 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.65 159

10. JANIK Dominik 11 Mosm Tychy 41.91 157
11. SZOLC Dominik 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.05 155
12. HERISZ Jakub 11 KS.Górnik Sosnowiec 42.72 148
13. WACŁAWEK Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.08 134
14. LAMLA Filip 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.45 123
15. KCIUK Filip 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.47 115
16. SZEWCZYK Maksymilian 07 Uks Junior Kluczbork 48.26 102
17. GRYCHTOŁ Arkadiusz 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 50.14 91

13 - 14 lat

1. SAWICKI Bartosz 11 KS.Górnik Radlin 29.43 453
2. STRADOMSKI Patryk 11 SiKReT Gliwice 30.63 402
3. NOWICKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 30.66 401
4. NOWICKI Jakub 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.19 346
5. WALESSA Kamil 11 UKP Ruda Śląska 32.72 329
6. RDZANEK Szymon 11 KS.Górnik Radlin 33.05 320
7. LITKE Mateusz 11 ks Piątka Chorzów 33.57 305
8. GRABOŃ Przemysław 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.59 304
9. GÓRNY Paweł 11 Mosm Tychy 34.19 289

10. WYROBEK Rafał 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.70 276
11. GARDYAN Adrian 11 KS.Górnik Radlin 35.06 268
12. REICHELT Adrian 11 SiKReT Gliwice 35.29 262
13. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.55 257
14. POPIELA Karol 11 Mosm Tychy 35.78 252
15. CAJZA Szymon 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.92 249
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, 13 - 14 lat

Pozycja Czas Pkt.

16. KIJAK Szymon 11 SiKReT Gliwice 36.05 246
17. CIELECKI Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 37.08 226
18. SUCHAŃSKI Przemysław 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.22 224
19. UŚCIŁKO Patryk 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.44 220
20. GRABOŃ Mateusz 11 MOSiR Mysłowice 38.82 197
21. ZUBRZYCKI Piotr 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.92 196
22. KLUSKA Marek 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 40.14 178
23. STARECZEK Kamil 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.22 177
24. HUDYKA Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.51 161
25. TUSZYŃSKI Piotr 11 MOSiR Mysłowice 41.72 159
26. PÓŁKOTYCKI Igor 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.16 154
27. ŻUROWSKI Jakub 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.40 151
28. WOLF Bartłomiej 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.90 136

15 - 16 lat

1. SIEWIERSKI Michał 08 MUKP Fala Ropczyce 29.21 463
2. BŁASZCZYK Michał SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.60 445
3. TOPOLSKI Arkadiusz SO 06 Ukp Unia Oświęcim 29.64 443
4. PUK Grzegorz 11 UKS Huragan Sosnowiec 29.69 441
5. GŁĄB Karol 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.80 436
6. ŚWISTEK Krzysztof 11 AZS AWF Katowice 29.98 428
7. BIEROŃSKI Michał 01 WKS Śląsk Wrocław 30.13 422
8. KUROWSKI Szymon 11 AZS AWF Katowice 30.92 391
9. HOJDA Bartłomiej SO 06 Ukp Unia Oświęcim 31.01 387

10. MAZUR Dominik 06 UKP Kmita Zabierzów 31.16 382
11. SIKORA Patryk 01 WKS Śląsk Wrocław 32.16 347
12. OŁDAK Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 32.68 331
13. KOPRYNIA Tomasz 06 UKP Kmita Zabierzów 32.75 329
14. OKOPA Szymon 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.88 325
15. TOMECKI Jakub 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 33.41 309
16. MIĄSIK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.22 224
17. GIEDROWICZ Mateusz 01 Klub Sportowy REKIN 37.82 213

Open

1. POLEWKA Tomasz 11 AZS AWF Katowice 24.32 803
2. BUGDOL Rafał SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.50 697
3. GABRYSZ Wojciech SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.48 622
4. HANDZLIK Rafał SR 06 Karol Wadowice 26.63 612
5. KISIEL Adrian 11 AZS AWF Katowice 26.73 605
6. FURMAN Łukasz 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.41 561
7. SKOCZYLAS Adam 11 UKS Wodnik 29 Katowice 27.52 554
8. KRZEWIŃSKI Patryk SO 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 27.58 550
9. KROGULSKI Filip SO 06 Ukp Unia Oświęcim 28.03 524

10. SALIK Borys SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 28.19 515
11. CZECH Szymon SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.35 507
12. KONCZEWSKI Jakub 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.49 499
13. MARCIOW Mateusz SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 28.54 497
14. KOLAWA Remigiusz 11 UKS Salmo żory 28.87 480
15. SIEWIERSKI Michał 08 MUKP Fala Ropczyce 29.21 463
16. SAWICKI Bartosz 11 KS.Górnik Radlin 29.43 453
17. BŁASZCZYK Michał SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.60 445
18. TOPOLSKI Arkadiusz SO 06 Ukp Unia Oświęcim 29.64 443
19. PUK Grzegorz 11 UKS Huragan Sosnowiec 29.69 441
20. SAWKA Juliusz 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.75 438
21. GŁĄB Karol 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.80 436
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

22. ŚWISTEK Krzysztof 11 AZS AWF Katowice 29.98 428
23. BIEROŃSKI Michał 01 WKS Śląsk Wrocław 30.13 422
24. STRADOMSKI Patryk 11 SiKReT Gliwice 30.63 402
25. NOWICKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 30.66 401
26. KUROWSKI Szymon 11 AZS AWF Katowice 30.92 391
27. HOJDA Bartłomiej SO 06 Ukp Unia Oświęcim 31.01 387
28. MAZUR Dominik 06 UKP Kmita Zabierzów 31.16 382
29. BUDZISZEWSKI Wojciech 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.12 348
30. SIKORA Patryk 01 WKS Śląsk Wrocław 32.16 347
31. NOWICKI Jakub 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.19 346
32. OŁDAK Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 32.68 331
33. WALESSA Kamil 11 UKP Ruda Śląska 32.72 329
34. KOPRYNIA Tomasz 06 UKP Kmita Zabierzów 32.75 329
35. OKOPA Szymon 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.88 325
36. RDZANEK Szymon 11 KS.Górnik Radlin 33.05 320
37. TOMECKI Jakub 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 33.41 309
38. LITKE Mateusz 11 ks Piątka Chorzów 33.57 305
39. GRABOŃ Przemysław 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.59 304
40. GÓRNY Paweł 11 Mosm Tychy 34.19 289
41. WYROBEK Rafał 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.70 276
42. GARDYAN Adrian 11 KS.Górnik Radlin 35.06 268
43. REICHELT Adrian 11 SiKReT Gliwice 35.29 262
44. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.55 257
45. POPIELA Karol 11 Mosm Tychy 35.78 252
46. CAJZA Szymon 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.92 249
47. KIJAK Szymon 11 SiKReT Gliwice 36.05 246
48. HYCKOWSKI Paweł 01 Klub Sportowy REKIN 36.81 231
49. CIELECKI Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 37.08 226
50. MIĄSIK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.22 224

SUCHAŃSKI Przemysław 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.22 224
52. UŚCIŁKO Patryk 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.44 220
53. GIEDROWICZ Mateusz 01 Klub Sportowy REKIN 37.82 213
54. HERZYK Paweł 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 37.94 211
55. WYROBEK Robert 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.24 206
56. GRABOŃ Mateusz 11 MOSiR Mysłowice 38.82 197
57. ZUBRZYCKI Piotr 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.92 196
58. BARTNIK Dariusz 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.08 193
59. BROŻEK Dawid 11 Mosm Tychy 39.76 183
60. KNIHNICKI Miłosz 01 Klub Sportowy REKIN 39.93 181
61. KLUSKA Marek 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 40.14 178
62. STARECZEK Kamil 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.22 177
63. TOKARSKI Stanisław 01 Klub Sportowy REKIN 40.38 175
64. HUDZIKOWSKI Mateusz 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.89 169
65. HUDYKA Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.51 161
66. WRABEC Szymon 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.58 160
67. KRUCZKOWSKI Adam 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.65 159
68. TUSZYŃSKI Piotr 11 MOSiR Mysłowice 41.72 159
69. JANIK Dominik 11 Mosm Tychy 41.91 157
70. SZOLC Dominik 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.05 155
71. PÓŁKOTYCKI Igor 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.16 154
72. ŻUROWSKI Jakub 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.40 151
73. HERISZ Jakub 11 KS.Górnik Sosnowiec 42.72 148
74. KASZYCKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 43.63 139
75. WOLF Bartłomiej 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.90 136
76. WACŁAWEK Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.08 134
77. BIEŁOUS Mateusz 01 Klub Sportowy REKIN 44.49 131
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

78. PIERCHAŁA Maksymilian 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.72 129
79. LAMLA Filip 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.45 123
80. KCIUK Filip 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.47 115
81. SZEWCZYK Maksymilian 07 Uks Junior Kluczbork 48.26 102
82. TOMECKI Szymon 11 SiKReT Gliwice 48.62 100
83. CZERCZAK Dawid 11 UKP Ruda Śląska 49.03 98
84. ZIELOSKO Daniel 11 MOSiR Mysłowice 49.20 97
85. GRYCHTOŁ Arkadiusz 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 50.14 91
86. BOROWSKI Kamil 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.83 88
87. KOWALCZYK Szymon 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 51.42 85
88. CHLEBOŚ Bartek 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 55.01 69
89. KAŻMIERCZAK Marek 11 UKP Ruda Śląska 55.38 68
90. MIZGALSKI Szymon 11 UKP Ruda Śląska 56.48 64
91. DĄBROWSKI Gryegory 11 UKP Ruda Śląska 1:04.92 42

DYSKW. SODEL Dominik 11 AZS AWF Katowice 28.99
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m


